ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết kiến
nghị của hộ ông Trần
Đức Thanh

                                  Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường Văn bản số
3638/STNMT-TTRA ngày 24 tháng 10 năm 2023 về việc đề xuất giải quyết
kiến nghị của hộ ông Trần Đức Thanh yêu cầu đính chính hoặc cấp đổi lại Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ gia đình ông đối với phần diện tích đất tại
phường Nhơn Thành, thị xã An Nhơn do trước đây thị xã An Nhơn cấp lại
không đúng với diện tích thực tế sử dụng, ảnh hưởng đến quyền lợi của gia đình
ông; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với kết quả kiểm tra và đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi
trường Văn bản nêu trên (đính kèm). Giao Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn

thực hiện theo nội dung đề xuất của Sở, báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân
tỉnh trong tháng 11 năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

8421 09 11